2

от 12.03.2015 №520
Об оказании содействия в проведении ХIII окружного фестиваля творчества детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, "Созвездие"        и торжественной церемонии награждения победителей фестиваля
Руководствуясь Соглашением о взаимодействии муниципального образования городской округ город Нижневартовск и Департамента социального     развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по вопросам социальной поддержки, социального обслуживания населения, опеки и попечительства, организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей от 19.05.2014, согласно приказу Департамента социального развития Ханты-Мансийского       автономного округа – Югры от 19.01.2015 №21-р, в целях укрепления духовно-нравственного, гражданско-патриотического и художественного воспитания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, воспитывающихся  в учреждениях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:
1. Управлению культуры администрации города (Я.В. Гребнева) и муниципальному бюджетному учреждению "Центр национальных культур"             (Е.А. Князева) организовать работу по содействию в проведении ХIII окружного фестиваля творчества детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, "Созвездие" (далее – фестиваль) и торжественной церемонии награждения победителей фестиваля 24 марта 2015 года.

2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) обеспечить            информационное сопровождение проведения фестиваля в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальной и молодежной политике                М.В. Парфенову.
Глава администрации города                                                                   А.А. Бадина